l’agricoltura, in strada vicinale Intrada De Su Pardu sul quale insistono sei corpi di fabbrica, della 

superficie di circa 7.668 mq. identificato al N.C.E.U. del predetto comune al foglio 22, mappale 347, 

categoria D/10, rendita euro 898,00. 

Si rinvia per i dettagli alla perizia di stima ed alla sua integrazione. 

al valore d’asta di Euro 15.233,02 (quindicimiladuecentotrentatre/02),  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 11.424,76 (undicimilaquattrocentoventiquattro/76)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

1.000,00 (mille/00). 

LOTTO tre: Quota pari a 100 % del diritto di proprietà del fabbricato composto da otto locali, ad uso 

deposito sempre censito al comune di Villasor, località Case Sparse Su Pardu, al N.C.E.U.

[...]

Per maggiori dettagli si rinvia alla perizia ed alla sua integrazione. 

al valore d’asta di Euro 32.768,00, (trentaduemilasettecentosessantotto/00),  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 24.576,00 (ventiquattromilacinquecentosettantasei/00)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

1.500,00 (millecinquecento/00).	  

FISSA 

- termine agli interessati all’acquisto sino alla data del 13.01.2026, ore 16:00 per il deposito di offerte ai 

sensi dell’art. 569 c. 3°, c.p.c., da eseguirsi esclusivamente in via telematica,  

D E TE R MI N A  

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.